
 
 
OZNÁMENÍ/ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE      
 

 

 

 
 

1 

Název zakázky (dále jen „VZ“) „Rekonstrukce domu č.p. 4 v Heřmanově Městci na ZŠ“ 

Zadavatel název: Město Heřmanův Městec 

(dále jen 
sídlo: náměstí Míru 4, Město Heřmanův Městec 

„zadavatel“) IČ: 002 70 041 

 zastoupený: Josefem Kozlem, starostou 

Způsob zadání 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení   

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, 

byla nabídka společnosti Sdružení STAKVO, STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, 

Heřmanův Městec – vedoucí společník: STAKVO s.r.o., se sídlem: Zámecká 18, 530 02 

Pardubice, IČ: 274 72 221.  

 

V souladu s § 50 ZZVZ zadavatel dále uvádí: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název Identifikace účastníka právní forma 

Sdružení STAKVO, 

STAVBY VAHALA – 

Rekonstrukce 

domu, Heřmanův 

Městec 

vedoucí společník: STAKVO s.r.o., se sídlem: 

Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ: 27472221 

společník: STAVBY VAHALA s.r.o., se sídlem 

Severní 389, Rosice, 533 51 Pardubice, IČ: 

06803148 

společnost dle § 2716 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

 

Hodnocené nabídky a jejich pořadí 

a) Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude hodnocena 

na základě nejnižší nabídkové ceny: 

KRITÉRIUM VÁHA 

1. Celková nabídková cena bez DPH 100% 

V rámci hodnotícího kritéria účastník zadávacího řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za celý 

předmět plnění veřejné zakázky. Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabízená celková nabídková cena bude nižší oproti celkovým nabídkovým 



 
 
OZNÁMENÍ/ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE      
 

 

 

 
 

2 

cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího řízení. Nejlépe bude hodnocena nejnižší celková 

nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena bez DPH. 

b) Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 

Na základě posouzení nabízených cen, které byly účastníky nabídnuty, stanovil administrátor pořadí 

úspěšnosti nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka, která měla nejmenší hodnotu 

– nejnižší nabídkovou cenu: 

Kritérium č. 1 Cena bez DPH 
  

Váha dílčího kritéria (%)       100 
  

Číslo 

nabídky 
Hodnocený účastník 

Cena bez DPH 

Kč 

1 STYL BAU, s.r.o. 32.408.765,48,- Kč 

2 VALC s.r.o. 33.885.890,05,-Kč 

3 Sdružení STAKVO, STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, Heřmanův Městec 28.883.665,00,-Kč 

4 BW – Stavitelství, s.r.o. 29.975.670,30,-Kč 

5 SL HOLDING CZ s.r.o. 29.958.652,01,-Kč 

6 Stavrecon Pardubice s.r.o. 32.840.430,30,-Kč 

 

Na základě uvedeného hodnotících kritérií, bylo administrátorem stanoveno následující pořadí 

účastníků o veřejnou zakázku: 

 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena bez DPH  

1. 
Sdružení STAKVO, STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, 

Heřmanův Městec 
28.883.665,00,-Kč 

2. SL HOLDING CZ s.r.o. 29.958.652,01,-Kč 

3. BW – Stavitelství, s.r.o. 29.975.670,30,-Kč 

4. STYL BAU, s.r.o. 32.408.765,48,- Kč 

5. Stavrecon Pardubice s.r.o. 32.840.430,30,-Kč 



 
 
OZNÁMENÍ/ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE      
 

 

 

 
 

3 

6. VALC s.r.o. 33.885.890,05,-Kč 

 

Nabídka účastníka, Sdružení STAKVO, STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, Heřmanův Městec – 

vedoucí společník: STAKVO s.r.o., se sídlem: Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ: 274 72 221 je 

nejvýhodnější nabídkou dle ekonomické výhodnosti nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Na základě všech výše uvedených skutečností se stala nabídka účastníka Sdružení STAKVO, 

STAVBY VAHALA – Rekonstrukce domu, Heřmanův Městec – vedoucí společník: STAKVO 

s.r.o., se sídlem: Zámecká 18, 530 02 Pardubice, IČ: 274 72 221 nejvýhodnější nabídkou dle 

ekonomické výhodnosti nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto bylo zadavateli 

doporučeno uzavřít smlouvu s tímto účastníkem, neboť ten nabídl plnění s nejvýhodnější 

plnění než zbylí účastníci a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Heřmanově Městci dne 1.7.2020 

 

 

…………………………………………............... 
 Josef Kozel, starosta 


		2020-07-02T06:55:53+0200
	Josef Kozel




